
Čj. objednatele 1379-2016-529101 
Čj. zhotovitele 1514.7060623MZA 

 

Stránka 1 z 6 

 

DODATEK č. 1 
 

ke Smlouvě o dílo č. 1379-2016-529101, ze dne 18. 10. 2016 na „Realizaci polních cest 

HPC 1, HPC 4, VPC 1, VPC 2 v k. ú. Otovice u Karlových Var“ 

 

uzavřený 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „NOZ“), 

 

mezi smluvními stranami 

 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad 

 Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

 Pobočka Karlovy Vary 

jednající: Ing. Šárka Václavíková 

 ředitelka Krajského pozemkového úřadu 

 pro Karlovarský kraj 

v technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Josef Rau 

  vedoucí Pobočky Karlovy Vary 

 Závodu míru 725/16, 360 17 Karlovy Vary 

tel.: +420 702 167 723 

e-mail: j.rau@spucr.cz 

bankovní spojení:  ČNB 

číslo účtu:  3723001/0710 

IČ:  01312774 

DIČ: není plátcem DPH 

 
 
 
Zhotovitel:  EUROVIA CS, a. s. 

sídlo: Národní 138/10, Nové město 110 00 Praha 1 

zastoupený:  xxx 

 ředitelem závodu Karlovy Vary, 

 na základě plné moci 

tel./fax: xxx 

e-mail: xxx 

ID DS: bjpdzta 

v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxx 

tel./fax: xxx 

e-mail: xxx 

bankovní spojení: xxx 

číslo účtu: xxx 

IČ: 45274924 

DIČ: CZ45274924 

 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1 561. 

 

V souladu s ustanovením Čl. XVII bodu 3 Smlouvy o dílo, uzavřely smluvní strany níže uvedeného dne, 

měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1379-2016-529101, kterým dochází ke zvýšení 

ceny díla z důvodu změny díla dle Čl. XVII Smlouvy o dílo. 

 

  



Čj. objednatele 1379-2016-529101 
Čj. zhotovitele 1514.7060623MZA 

 

Stránka 2 z 6 

 

Čl. I. 

Vymezení rozsahu změn  

 

Celková cena díla byla navýšena o změnu hodnoty závazku v rozsahu 2339,16 měrných jednotek 

u položky č. 31, KCN č. 221, kód položky č. 565155121, popis: „asfaltový beton vrstva podkladní ACP 

16 (obalované kamenivo OKS) tl. 70 mm š přes 3 m“, u stavebního objektu Hlavní polní cesta C 1, které 

nebyly zahrnuty v původním zadání s výkazem výměr, který byl součástí smlouvy o dílo (SoD) na 

veřejnou zakázku tak, jak je uvedeno v následující tabulce: 

Podrobné členění je uvedeno v rozpočtech dle výkazu výměr, které jsou nedílnou součástí Dodatku č. 1 

jako příloha č. 1. 

Čl. II. 

Nárůst ceny stavebních prací 
 
1. Hodnota změny závazku v rozsahu Čl. I. Dodatku č. 1, se sjednává dohodou smluvních stran 

ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., v platném znění, na základě nabídky učiněné 
zhotovitelem dne 30. 6. 2017. 

2. Cena hodnoty změny závazku bez DPH: 457 797,00 Kč 

DPH: 96 137,00 Kč 

Celková cena včetně DPH: 553 934,00 Kč 
 

Článek III. bod 4 Smlouvy o dílo se mění následovně: 

 

Cena za dílo  
 

Původní znění: 

Celková cena za provedení díla: 

bez DPH činí 6 820 888,00 Kč 

DPH 21 % činí 1 432 386,00 Kč 

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí 8 253 274,00 Kč 

 
Nové znění: 

Celková cena za provedení díla: 

bez DPH činí 7 278 685,00 Kč 

DPH 21 % činí 1 528 523,00 Kč 

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí 8 807 208,00 Kč 

  
Výše uvedená cena je cenou nejvýše přípustnou a je platná po celou dobu provádění díla až do řádného 
splnění díla. Obsahuje veškeré náklady na zhotovení sjednaného předmětu díla v rozsahu Čl. I. Dodatku 
č. 1. 
Uvedené změny jsou provedeny v souladu s § 222 odst. 4 a § 273 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se Směrnicí Státního 
pozemkového úřadu pro zadávání veřejných zakázek č. 07/2016, bodu 15.  
 
Ostatní ustanovení Článku III Smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

 Množství celkem Jednotková cena Celková cena bez DPH 

Původní hodnota položky č. 31: 105,000 m2 195,71 Kč 20 549,55 Kč 

Opravená hodnota položky č. 31: 2 444,160 m2 195,71 Kč 478 346,55 Kč 

rozdíl 2 339,160 m2 – 457 797,00 Kč 



Čj. objednatele 1379-2016-529101 
Čj. zhotovitele 1514.7060623MZA 

 

Stránka 3 z 6 

 

Čl. III. 

Závěrečná ustanovení  

 

1. Dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž 4 obdrží objednatel a 2 zhotovitel. 

Každý z nich má váhu originálu. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 1379-2016-529101, ze dne 18. 10. 2016, ve znění Dodatku 

č. 1, zůstávají nezměněny. 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si Dodatek č. 1 smlouvy přečetli a že souhlasí s jeho 

obsahem, dále prohlašují, že Dodatek č. 1 smlouvy nebyl sepsán v tísni ani za nápadně 

nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
 
 
 
V Karlových Varech dne: 12. 9. 2017    V Karlových Varech dne: 12. 9. 2017 
 
 
Za objednatele:       Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………     …………………………………… 
Ing. Šárka Václavíková      xxx 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu   ředitel závodu Karlovy Vary 
pro Karlovarský kraj      na základě plné moci 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Čj. objednatele 1379-2016-529101 
Čj. zhotovitele 1514.7060623MZA 

 

Stránka 4 z 6 

 

 



Čj. objednatele 1379-2016-529101 
Čj. zhotovitele 1514.7060623MZA 

 

Stránka 5 z 6 

 

 
 



Čj. objednatele 1379-2016-529101 
Čj. zhotovitele 1514.7060623MZA 

 

Stránka 6 z 6 

 

 

 


